
 
 
 
 
 
 
 
 
 
CONVOCATORIA DE LA REUNION DE  
REPRESENTANTES GUBERNAMENTALES 
DE ALTO NIVEL, PROPUESTA POR EL  
OCTAVO PERIODO DE SESIONES  
EXTRAORDINARIAS DE LA CONFE- 
RENCIA. 

  
 
 
 
 
 
 
 
ALADI/CR/Resolución 80 
16 de diciembre  de 1987 
      

 
 
 
 
  

RESOLUCIÓN  80 
 
El COMITÉ de REPRESENTANTES, 

VISTO  La Resolución 15 (III) del Consejo de Ministros y la recomendación 
aprobada en la Segunda Sesión Plenaria del Octavo Período de Sesiones 
Extraordinarias de la Conferencia de Evaluación y Convergencia, 

 

RESUELVE: 

 

Convocar a una Reunión de Representantes Gubernamentales de Alto Nivel, a 
celebrarse en la sede de la Asociación, del 14 al 17 de marzo de 1988, con el fin de 
considerar el estado de las negociaciones sobre el Acuerdo Regional para el 
Programa de Recuperación y Expansión del Comercio Intrarregional (PREC). 
 
   
 

__________ 
 
 
 
 
 


